
Gençlerin mümkün olan en erken yaştan başlayarak toplumsal yaşamın 
bütününe, siyasal karar alma süreçlerine, kültürel, sanatsal, bilimsel 
üretime katılabilmeleri özendirilir. Parçası oldukları eğitim ya da spor 
kurumlarında, bulundukları yörelerde ve topluluklarda öteki yurttaşlarla 
eşit hak ve sorumluluklara sahip olmaları için olanak sağlanır. Gençlerin 
yaratıcı enerjisini bütün baskılardan kurtararak açığa çıkarmak ve gençliği 
her alanda özgürleştirmek, toplumsal bir ödevdir. Toplumcu Anayasadan
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Erdoğan’dan 
gEnçlErE masallar...

AKP’li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan Beşte-
pe’de Türkiye Gençlik Zirvesi’nde konuştu. Zirveyi 
AKP’lilerin kurduğu gençlik STK’ları platformu dü-
zenledi. Hani şu Erdoğan’ın bir zaman işaret ettiği 
“kindar ve dindar nesiller” yetiştirme hedefiyle 
hareket eden, bir kısmı Bilal Erdoğan vasıtasıyla 
doğrudan Erdoğan ailesine bağlı kuruluşlar var ya, 
işte onlar.

Zirvenin başı sonu dinsel referanslarla bezen-
mişti. “Kur’an-ı Kerim tilaveti” ile başladı. Erdo-
ğan’a Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi’nin temsili 
anahtarının hediye edilmesiyle son buldu. Erdoğan 
kendisine bu hediyeyi veren “gençleri” ufku ve viz-

yonu açık pırıl pırıl gençler olarak nitelendirdi.
Erdoğan’a göre her açıdan daha donanımlı, öz-

güven ve ahlak sahibi bir gençlik geliyor. Gençlerin 
başarı grafiği sanattan, spora, bilimden teknolojiye 
her alanda hamdolsun AKP’nin desteği ile yükse-
liyor. AKP burslarla, destek ve teşviklerle gençleri 
ihya ediyor.

Sayılarla da konuştu Erdoğan. Devlet yurtları-
nın yatak kapasitesi 182 binden 700 bine çıkmış. 
Yükseköğretim burs ve kredi tutarı 45 liradan 600 
liraya çıkmış.

Türkiye’de 3 milyona yakın örgün eğitimde öğ-
renim gören üniversite öğrencisi var. Yüzbinlerce 



öğrenci insanca olmayan koşullarda yaşamaya, 
okumaya çalışıyor. Ağır sömürü altında, düşük üc-
retli işlerde ve eğitimi aksatacak kadar uzun saat-
ler boyunca çalışmak zorunda kalıyor. Erdoğan’ın 
600 liraya çıkarmakla övündüğü öğrenim kredileri 
bugünkü Türkiye koşullarında sürekli artan kira, 
fatura, mutfak gibi masraflar yanında devede ku-
lak kalırken, mezun olan öğrenciler bu kredilerin 
geri ödemeleri altında yıllarca eziliyor.

Erdoğan başarıdan söz ediyor.  Geçen yıl üni-
versite sınavına giren öğrencilerin dörtte biri barajı 
geçemezken, yüzbinlerce öğrenci tek bir matema-
tik sorusu bile yanıtlayamadı. AKP’nin kurduğu 
üniversiteden başka  her şeye benzeyen kurum-
larla birlikte sayısı 200’ü geçen üniversitelerden 
birine bir biçimde yerleşmeyi başaran öğrencileri 
zor bir eğitim hayatı ardından işsizlik bekliyor. 
Türkiye’de “geniş tanımlı genç işsizlik oranı” son 
verilere göre yüzde 42,7. Genç kadın işsizliği söz 
konusu olduğunda oran yüzde 52,4’e çıkıyor. Her 
10 üniversite mezunundan 4’ünün işsiz olduğu, iş 
bulanların çoğunun geçici işlerde ve düşük ücret-
lerle çalıştığı ülkemizde gençlerin önemli bölümü 

kendilerini Erdoğan’ın söylediği gibi büyüyen ve 
güçlenen bir ülkenin vatandaşları gibi değil, fırsat 
bulunursa kaçıp kurtulunması gereken bir ülkenin 
vatandaşları olarak hissediyorlar.

Erdoğan’ın sözleri AKP’lilerin artık tamamen 
kendi dünyalarında yaşadıklarının, bu ülkenin ger-
çeklerinden tamamen koptuklarının yeni bir kanıtı 
niteliğinde.

Zirveye yansıyan AKP gençliği fotoğrafı Tür-
kiye gençliğini temsil etmekten çok uzak. Bu fo-
toğraf AKP’nin gençlik politikalarında başarısız 
olduğunu gösteriyor.  Erdoğan ne yaparsa yapsın, 
Erdoğan’ın “terör örgütlerinin etkisinde” dediği 
AKP’yi ve temsil ettiği düzeni sorgulayan, hakkını 
arayan gençlerin sayısı çığ gibi büyüyor.

Anıl Ovacık 
Hukuk Öğrencisi ve Büro Çalışanı
Erdoğan dün biz gençlere içerisinde Genç 

MÜSİAD, TÜRGEV, HÜDAYİ Vakfı gibi sözde 
STK’ların bulunduğu bir platformun organizas-
yonundan seslendi. Bu ismi geçen kuruluşlar 
bile bileşimin niteliğini ortaya koymaya yeti-
yor. Bu bileşimi tanıyarak Erdoğan’ın sözlerini 
yorumlamak daha doğru olacaktır. Bir tanesi 
Kızılay’ın bağışlarını devretmesi ve belediye-
lerden hukuksuz şekilde arazi tahsis edilmesiy-
le gündeme gelmiş bir vakıf, bir diğeri AB’den 
hibe edilen paralarla kongre düzenleyen yurt 
kiralarını ise belediyeye ödetmesiyle günde-
me gelmişti... Sermaye ile ilişkisi görünür olan 
ve AKP gericiliğini gençliğin üzerinde yeni-
den üretmeye çalışan bu kuruluşlar üzerinden 
gençliğe seslenen Erdoğan’ın mesajı açıktır:

Bahsettiği gibi bu sözde STK’lar ve AKP 
gençliğe Türkiye’de bir gelecek sunmamak-
tadır. Aksine kamu kaynaklarıyla donatıldık-
larından en ucuz yurtlara sahip olan bu kuru-
luşlar o yurtlara mecbur ettiği emekçi ailelerin 
çocuklarının yıllardır hayatını karartmaktadır, 
çocuklara tecavüz suçları bir bir ortaya saçıl-
maktadır. Milli ve manevi değerler üzerinden 
aktardıkları ideolojileri bilimden uzaklaşmış, 
nefret söylemi ve fiili eğilimi yüksek bilinçler 
var etmektedir.

Bu sebeplerledir ki ne bu platform bileşen-
lerinin ne de Cumhurbaşkanı’nın gençler üzeri-
ne daha fazla söz hakkı tanınmamalıdır yalnız-
ca sorulacak hesabımız birikmiştir. Bu da devri 
sabık yaratmayacağız diyenlerle değil, yeni bir 
ülkeyi omuzlarına sırtlanacak biz yurtsever 
gençlerle mümkün olacaktır.

gEnçlEr Erdoğan’ın konuşmasını yorumladı



’den haberler...

Yaren Yılmaz 
Boğaziçi Üniversitesi
Tayyip Erdoğan’ın açıklamalarının gençler açı-

sından ne bir anlamı ne de inandırıcılığı olduğunu 
düşünüyorum. Sermayenin çıkarları için başka ülke-
lerin topraklarına zorla gönderilen gençlere de utan-
madan teşekkür eden Erdoğan “Tek bir gencimizi 
dahi heba olmasına gönlümüz razı değil” demekten 
geri kalmıyor, ancak biz bu savaşlarda hayatlarını, 
yurtlarını kaybedenlerin genç emekçi çocukları ol-
duğunu biliyoruz. Erdoğan uluslararası spor müsa-
bakalarında gençlerin kazandığı başarılardan bah-
sediyor, ancak geçtiğimiz haftalarda 13 yaşında bir 
hentbol oynayan bir kız çocuğu AKP’nin beslediği 
gericilik sebebiyle okuluna alınmadı! Erdoğan genç-
lere sağlanan burs ve kredi imkanlarıyla övünüyor 
ancak biz görüyoruz ki bugün üniversite öğrencileri-

nin önemli bir çoğunluğu okurken çalışmak zorunda 
kalıyor ve güvencesiz işlerde çalıştığımız için de pan-
demide ilk kapı önüne konan bizler olduk!

AKP, sermayenin çıkarlarına yönelik yetiştiril-
miş, gericilikle ve milliyetçilikle kafası bulandırıl-
mış bir gençlik yaratmak istiyor, ama mafya-ta-
rikat-sermaye üçgeninde inandırıcılığını yitirmiş 
iktidar her yerde kendisine boyun eğmeyen genç-
lerle karşılaşıyor!

Biz Türkiye’nin ilerici gençleri olarak biliyoruz 
ki, Türkiye’nin geleceği biz emeği ve aydınlanmayı 
savunan gençler tarafından yazılacaktır. Biz genç-
ler; kariyerist, işçi düşmanı, gerici patronlarla aynı 
gemide değiliz. Evet bizler bir aradayız ve her geçen 
gün yan yana gelmeye devam ediyoruz. Ama bu 
yan yana gelişin tek bir amacı var hayallerimizdeki 
Türkiye’yi yani Sosyalist Türkiye’yi kurmak.

Dicle Türk 
Marmara Üniversitesi Öğrencisi
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merke-

zi’nde düzenlenen Türkiye Gençlik Zirvesi’nde yaptığı 
konuşmada, gençlerden ümitli olduğunu, ülkenin 
geleceğini gençlerin inşa edeceğini söyledi. Bizleri 
patronların çıkarı için ölüme, öldürmeye götürenler 
diyor bunları. 19 yılda hiçbir gencin heba olmasına 
izin vermemişler. Pandemide eğitimsiz bırakırken, 
okula gidebilmek için çalışmak zorunda kalırken; eşit, 
bilimsel,laik eğitimden uzak programlar dayatırken 

gelecek için umut olmayan bizler, savaşta ölmek için 
umut oluyoruz.  AKP iktidarındaki 19 yıl bu ülkenin 
gençleri için yoksulluk, geleceksizlik ve gericilikten 
başka bir şey ifade etmiyor. Her geçen gün sermaye 
için büyüttükleri sömürü pazarları yurttaşları, gençleri 
öldürüyor. 

Umudu karanlıkla boğmaya çalışanlar, gençlerden 
ümitli olduğunu söylüyor. Bizler de sıra arkadaşları-
mızdan ümitliyiz. Kendi geleceğimizi kendimiz inşa 
edeceğiz doğru. Ancak yeniden kurduğumuz düzen-
de AKP’ye de patronlara da sömürüye de yer yok.

TKP üyesi Umut Gündüz geçen yıl 15 Tem-
muz günü alkollü bir sürücünün neden olduğu 
trafik kazasında yaşamını yitirdi. Sporun çeşitli 
dallarıyla ilgilenen ve yaklaşık beş yıldır Ankara 
Bisiklet ve Doğa Sporları Derneği üyesi olarak 
bisiklet süren Umut’un hayali spor eğitmeni 
olmaktı.

Umut, bisikletinin bakımlarını yaptırdıktan sonra geri 
dönüş yolunda alkollü bir sürücünün çarpması sonucu 
metrelerce sürüklenmiş ve duramayan ikinci bir aracın 
altında kalmıştı. Polis raporuna göre herhangi bir kusuru 
bulunmuyordu. Umut’a çarptıktan sonra olay yerinden 

kaçan alkollü sürücü 4 aylık tutukluluğun ardından 
“uzun tutukluluk” gerekçesi ile serbest bırakıldı. 
Kazanın gerçekleştiği günden bu yana Umut’un 
ailesi, arkadaşları ve yoldaşları hem adil bir yargı-
lama süreci işletilmesi hem de bisikletli ölümlerinin 
son bulması için “Umut’a Ses Ol” kampanyaları dü-
zenliyor. 15 Temmuz Perşembe günü, Umut ara-

mızdan ayrılalı tam bir koca yıl geçmiş olacak. İstanbullu 
yoldaşları, Umut’u anmak ve “bisikletli cinayetlerine son” 
demek için 15 Temmuz Perşembe günü saat 09.30’da Be-
şiktaş Sahili’nde buluşup pedal çevirecek. Tüm İstanbullu-
ları, Perşembe günü Umut’a ses olmaya bekliyoruz. 

PEdallar umuT İçİn çEVrİlECEk



Önceki gece İstanbul Güzeltepe’de bir kadın 
cinayeti işlendi. Fatma Akdeniz eşi tarafından 
çocuğunun gözleri önünde sokak ortasında 
ateşli silahla vurularak öldürüldü. 

Dün akşam mahalle sakini kadınlar Güzel-
tepe Meydan’da Fatma Akdeniz için eylem 
düzenleyerek “Bir kişi daha eksilmeyeceğiz” 

dediler. Eyleme Güzeltepe Kadın Dayanışma 
Komitesi de boyun eğme dövizleriyle katıldı. 
Eylem sonrasında Komite sosyal medya hesa-
bı üzerinden de şu sözleri söyledi: 

“Kadınların öldürülmediği, özgürce yaşa-
dığı, eşit, özgür, laik bir sosyalist cumhuriyet 
kuracağız.”
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güZElTEPE kadın dayanışma komİTEsİ 
FaTma akdEnİZ İçİn sokakTaydı

“Ülkenin geleceği, evlatları Boğaziçi’nde polis şiddeti ile ezilmektedir. Bu suçtur, hepimizin gözünün 
önünde soluk almadan suç işlemeye devam ediyorsunuz. Gözlerinin içine bakarak büyüttüğümüz 

çocuklarımızın hayatlarını karanlığa çevirmenize izin vermeyeceğiz. Türkiye’nin aydınlık insanları sizin 
adaletsiz, yoz, yağma düzeninizi mutlaka yıkacak.” TKP, 01.02.2021, soL Portal

“İnsanlığın mukaddes 
değerlerine yönelik hiçbir 
saldırıyı ve aşağılamayı 
kabul edemeyiz. Bu alçak 
provokasyonu şiddetle 
kınıyoruz. Görünen ve 
görünmeyen sorumluların bir 
an önce ortaya çıkarılmasını 
bekliyoruz.” Boğaziçi’nde 
sergilenen Kabe görseline 
ilişkin CHP Sözcüsü Faik 
Öztrak, 30.01.2021, Resmi 
Twitter Hesabı

“Terör örgütlerinin üyesi 
olan bu gençleri biz ülkemizin 

gerçek manada milli ve manevi 
değerlere sahip gençleri olarak 

kabul etmiyoruz. Zira siz öğrenci 
misiniz, siz talebe misiniz, 
yoksa siz rektörün odasını 

basmaya kalkışan, orayı işgale 
kalkışan terörist misiniz?” 

Boğaziçi protestolarına katılan 
gençlere seslenen Erdoğan, 

03.02.2021, DW

üç TarZ-ı 
sİyasET


